- 1 -

会政办发〔2023〕6 号

会宁县人民政府办公室

关于县政府相关副县长分管部分工作的

通 知

各乡镇人民政府，县直各部门、各直属事业机构，各人民团体，

驻会各单位：

因张怀翠同志外出挂职，根据县政府有关工作需要和安排，张

怀翠同志外出挂职期间，分管工作由其他副县长分管，现通知如下：

狄国嘉副县长：分管文体广电和旅游、融媒体、政务公开

等方面的工作。

分管县文体广电和旅游局，会师旧址管委会，县融媒体中心。

- 2 -

联系省广电局会宁县广播转播台，县新华书店。

王永泰副县长：分管民政、社会救助、残疾人等方面的工作。

分管县民政局，县残疾人联合会。

联系县总工会，团县委，县妇女联合会等人民团体和民主

党派，县工商联，县慈善会。

会宁县人民政府办公室

2023 年 2 月 9 日

- 3 -

会宁县人民政府办公室 2023 年 2月 9日印发